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05 EQUIPAMIENTO INTERIOR PARA MUEBLES. SOPORTES DE ESTANTE.
FURNITURE INNER EQUIPMENT. SHELF HOLDERS BUMP STOPPERS.

ALOHA  Cuelgaperchas extraíble

BRUCE  Cuelgaperchas extraíble

CODIGO

209.2
209.3
209.4
209.5

209.11
209.12

Material

hierro-plástico
hierro-plástico
hierro-plástico
hierro-plástico
hierro-plástico
hierro-plástico

Carga máx.

6 kg.
6 kg.
6 kg.
6 kg.
6 kg.
6 kg.

A

250
300
350
400
450
500

Acabado

cromo
cromo
cromo
cromo
cromo
cromo

50
50
50
50
50
50

AITOR  Percha traje con mango

mod. AITOR

CODIGO

1008.1000

Alto

785

Ancho

450

Material

acero

Acabado

cromo 4

• Sujeción superior. EXTRACCIÓN PARCIAL.

CODIGO L Material Acabado

9037.22
9037.23

355
455

aluminio / plástico
aluminio / plástico

plata mate / aluminio ral 9006
plata mate / aluminio ral 9006

1
1

A 42

60

85

L

80


